关于做好2008年度专业技术人员职称外语等级考试考务工作的通知

根据娄人函[2007]30号文件精神，为做好我院2008年度专业技术人员职称外语等级考试考务工作，现就有关事项通知如下：

1、 考试时间为2008年4月6日09：00—11：00。

2、 报名时间为2007年12月10日至12日，到市人事局人事考试中心报名（地址：市委、市政府原办公大院2号楼1楼，联系电话：8312396）。报名时须提交报考人员的报名表（下载网址：www.ldrsj.gov.cn，本人填好表后，再到组织人事处签署单位意见），有效身份证原件和复印件（复印件按身份证大小裁好粘贴在报名表反面），一寸近期正面免冠彩色照片一张。报名时将采用数码照相技术，所有报考人员必须本人到报名地点报名。参考人员考试前一个星期到报名点领取《准考证》。
3、 报考人员每人交纳报名考务费50.6元, 数码照相费20人。
请各部门及时通知相关人员做好职称外语考试报名工作。
组织人事处

2007年11月27日